

---

# COMPELLING SOFTWARE ApS

**CVR-nr.: 35650253**

Oddervej 202  
8270 Højbjerg

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/08/2025**

---

**Søren Aldenryd**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

Ledespåtegning

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      COMPELLING SOFTWARE ApS  
Oddervej 202  
8270 Højbjerg

CVR-nr.:              35650253  
Regnskabsår:        01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2024 - 30. juni 2025 for COMPELLING SOFTWARE ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

8260 Højbjerg, den 01/08/2025

## Direktion

Søren Henning Aldenryd

## Bestyrelse

Michael Svendsen  
Partner

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter har primært bestået udvikling af apps med tilhørende online tjenester med henblik på licenssalg.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Fortsat fokus på produktudvikling og at opbygge salg til B2B segmentet. Resultatet er ikke tilfredsstillende, men der er identificeret adskillige leads.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Ingen væsentlige begivenheder.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning	1	153.114	113.076
Eksterne omkostninger	2	-71.239	-79.966
Administrationsomkostninger	3	-31.486	-29.771
<b>Bruttoresultat</b>		<b>50.389</b>	<b>3.338</b>
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.599	-11.245
Andre driftsomkostninger		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>37.790</b>	<b>-7.907</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		682	259
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>38.472</b>	<b>-7.648</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>38.472</b>	<b>-7.648</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		38.472	0
<b>I alt</b>		<b>38.472</b>	<b>-7.648</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender moms og afgifter		4.565	4.332
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>4</b>	<b>4.565</b>	<b>4.332</b>
Likvide beholdninger		327.399	289.160
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>331.964</b>	<b>293.492</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>331.964</b>	<b>293.492</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overkurs ved emission		1.290.542	1.290.542
Overført resultat		-998.578	-1.037.050
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>331.964</b>	<b>293.492</b>
Skyldig selskabsskat		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>331.964</b>	<b>293.492</b>

# Noter

## 1. Nettoomsætning

EU-leverancer ydelser (rubrik B-ydelser)	133.167
Salg af varer til udlandet (rubrik C)	20.326
Valutakursdifferencer, eksport	-379
I alt	153.114

## 2. Eksterne omkostninger

Ydelseskøb verden	71.239
Valutakursdifferencer	0
I alt	71.239

## 3. Administrationsomkostninger

Porto og gebyrer	3.702
Telefoni	596
Regnskabsprogram	3.564
Internet og webhotel	23.624
Diverse ekskl. moms	0
I alt	31.486

## 4. Tilgodehavender i alt

Normalt vil skyldig moms og afgifter stå under passiver, men da der skal udbetales moms er det lagt under aktiver. Udbetaling skyldes omsætning er b2c salg til EU / verden via Google Play og Apple Appstore samt b2b salg til Østrig (EU moms).

## 5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret